Dñe dñs noster

Actor psalmi ppha dauid **M.**
xpi exaltacio **I**n. xpm magni
ficare et eius inimicos scilicet iude
os confundere **D**ñi in gñali p
pheta in illo psal^o in psona ecclie
he et oīm fidelū laudes domio
ihu xpo decantat et maiestates
atq; magnificēciā nature diuini
ne humiliacōz et exultacionez
nature humane sup omnes cre
aturas in ipso breuiter consistendo
S. in sp̄iali w̄p p̄phe ad xpm

Confitebor tibi dñe

in toto corde meo.

A. pla. ppha dauid **M.** duplex
Judiciū xpi scilicet discrecionis et
discussiois **I**n. ut homines ad
hoc credendū et deū sup h^o lau
dandū inducat **S.** in gñali p
pheta in illo psal^o dicit se letum
dño nro ihu xpo toto cordē psal
liturū q̄a tpe iudicij discrecio
nis iusto iudicō sibi tradito re
p̄mit dyabolu iniquū humanū
genetis muniū gentiles ad fi
dem cōtendo et ipos et eoz ty
ranos obstinatos laq̄is mortis
alijs ip̄paratis in uolendo et in
terficiendo pplm q̄a catholicam
afflictū paup̄re et abiectū li
berando **E**t tpe iudicij discussi
onis ipm antixpm qui eleua
bit se cōtra ipsum xp̄stianum
et fidelē durissime p̄sequentem
deiciendo et pplm xp̄stianū quasi
orphanū et pupillū delictū exi
piendo **S.** in speciali w̄p p̄phe

In domino confido

Auctor ps e ppheta dauid **M**ateria puritas malorum fideles pueritatem mentium **I**ntencio de cetero fideles quiter resistat puritati eorum eis non consenciendo **S**igna in generali ppheta in illo psalmo in persona cuiuslibet fidelis loquitur in domino solummodo confidens quem peccatores inuidiose et deceptorie mituntur in sua puritate inducere et ad statum alium videlicet honoris vani huius seculi allicere subuigens quiter dominus videtur in templo glorie sue iustum et impiu quid retribuicis det finalit vsq; **S**igna in speciali vox fidelis

Saluum me fac deus

Auctor ps ppheta dauid **M**ateria mala seculi a quibus petit liberari **I**ntencio homines euocare a malis seculi **S**igna in generali ppheta in illo psalmo in persona sua et cuiuslibet fidelis attendens multiplicem vanitatem et pueritatem hominum huius seculi puta que licet vnusquisque alium decipit atque superbie sceleratis oblocutionibus vilipendit et currit ad dominum et petit se saluum fieri **I**n sumas quod deum patrem propter consolationem papu filium suum missum cuius eloquia sub breuitate comprehendit

Vsq; quo domine obliuiscaris

Auctor ps ppheta dauid **M**ateria aduersitas et tribulatio

corum multiplex filios hominum id est iustos qui expnendi sunt in regno celorum **I**ntencio hominum fideles ne in istis tribulationibus succubant sed de dei misericordia sperent et de liberatione confidant **S**igna in generali ppheta in primo psalmo in persona cuiuslibet fidelis querentis cum memore cordis miseriam sui status in quo tenetur captus miserabiliter a dyabolo orat ut exaudiat et illuminet **E**t ne in peccatis moribus de cedat unde inimicos suos exaltare conuigat

Dixit in spiritibus in corde suo

Psalmus ppheta dauid **M**ateria conceptus dei a malis **I**ntencio confutatio huiusmodi dei **S**igna in generali ppheta in illo primo loquitur de quibus obstinatio in malis suis que licet ubi consistatur deum facto tamen negat cuius maliciam deus exanimat et punit et innocentiam de eius manu eripit

Domine quis habitabit in tabernaculo tuo

Auctor psalmus ppheta dauid **M**ateria habitatio tam militantis ecclesie quam triumphantis **I**ntencio qui ad illas ecclesias pertinent ostendere **S**igna in generali ppheta in illo psalmo loquitur de digne habitantibus in militante ecclesia quiescentibus triumphante **S**pecialiter tamen de perfectione ministrorum ecclesie militantis pro modum interrogationis et responsionis

Cōserua me dñe qm̄

A. psal. ppha. dauid **M.** christi passio et resurrectio. **In.** hmoi christi passionē et resurrectionem firmiter credē et ne aliqs cōntradiat monē **S.** in generali ppha in isto psal. loq. in psona christi oīas et ptes a deo pte se cōseruari gr̄asq; refert q̄ sua potentia mīq̄tatē huius seculi superauit et post resurrectionis gloriā in delectationibus dextere sue eum collocauit

16. Exaudi dñe iusticiā meā

A. psal. ppha. dauid **M.** orō fidelis et iusti **Inten.** epem suo ad orōnes mouē **S.** in generali ppha in isto psal. in psona vniuersi fidelis et iusti p̄fita in magna tribulatione corporis v̄l anime petit inde diuinius liberari **S.** in speciali v̄p. iusti

17. Diliqam te domine

A. psal. ppha. dauid **M.** grati actio de mltiplici liberacōe **In.** ad gratiay actiōm mouē **S.** in generali ppha in isto psal. in psona totius ecclie agit gr̄as pro sua mltiplici liberacōe tāa tēp̄a cōibō varijs m̄si d̄mōis e cānis q̄ a p̄sēq̄tibō inimicis forissimis scz homibō mīq̄s Iudeis paganis et hereticis

Celi enarrant

18. gloriam dei

A. psal. ppha. dauid **M.** christi incarnacō et noue legis amēdacio **Inten.** mouē vt in christum credamus et relicta antiq̄ lege ad nouā accedamus. **S.** in generali ppha in isto psalmo p̄dicatores domini collaudans eius incarnationē speciosissime describit nec non p̄cepta noui et veteris testam̄ti magnificas ab oculis delictis et ab alijs peccatis purgari se a dño p̄cat

19. Exaudiat te domine

A. actor psalmi propheta Dauid **M.** materia. Peticio liberacionis a tribulatione **Inten.** ad huiusmodi petitionē amorem et desiderium fidelium excitare **S.** in generali ppha rogat eccliam in suis petitionibus p̄ euacuationē suarū tribulationum exaudiri petens consilium a domino confirmari **Dicens.** Quia fideles non potestate humana sed potentia diuina magnificandos

20. Domine in virtute tua

A. actor psalmi propheta dauid **M.** materia magnificēcia christi **Inten.** vt christum dominum deū nostrū laudemus et magnificemus. **S.** in generali propheta loquitur de magnificēcia christi que cōsistit in eius exaltacione et aduersacione eius depressione

21. Deus deus magis et prae

A. actor psalmi p̄ dñm xp̄m passio p̄p̄ta mouē nos ut ei gratiam et gloriam **S.** in generali ppha in isto psal. loquitur de christo deus deus p̄p̄ta cōbentibus q̄ p̄p̄ta a iudeis q̄t̄e nec no de ip̄o p̄p̄ta p̄p̄ta et oratione fideles laudat deū

22 **Dñs regit me
et nichil michi**

Actor: **psal. p. d. M.** Plena cō
fidecia dei **I** mouē nos ad has
tendā huiusmodi cōfideciā. **S**
in gnali ppha in isto psal° loq
tur in psona homis deuoti tias
seuntis de seculo ad desertū res
ligionis potissime paupertatis
plene confidētis q si diuinius
ibi sufficient pūdebit d̄ neces
sarijs vite et defendet ab abū
sarijs mentis et corporis **S** in
speciali ppha in psona cuiuslibet
talium dicit dominus regit
idest pscit me:.

23 **Dominus est terra
et plenitudo:**

Apsal. p. d. **M.** xpi gnalis do
minatio suorumq; ministrorum
adico **I**nter mouē suscipere res
gem glorie cū honore et trium
pho **S** in gnali ppha testatur
xpi dñi acioni totum orbem esse
subiectū diffinēs quibz vntis
bus predicti esse dñt ministri in
eius ecclesia cōstituti **A**lloquē
q; superflucosos idest demones
vt portas mortis et dāpnacōis
aufeāt de h̄deratq; vt porte vi
te appetiant vt xps ingrediat.

24 **Ab te domi
ne leuaui:**

Apsal. p. d. **M.** aie flagellis gñ
uiter afflicte orō **E**t fuit oracō
dauid p erepcōe persecucōnum
Saul **I**n vt doceat nos in ad
uerb non murmurare sed deuo

tā orōne ab deū recurre. **S** in
gnali ppha in isto psal° in pso
na cuiuslibet fidelis positi in p
secucione inimicōz visibilitū scz
hominū siue inuisibilitū scz de
monū petit a p̄suras liberacōez
in deuo huius vite diuinā pro
tectionē culpe ob quā tabulaci
onē murerat remissionē ac di
uine consolacōis degustacionem
Sentencia in specialis:

**Judica me
domine:**

Apsal. p. d. **M.** viti iusti innocēs
et sancta cōsacio et ab iniquis
sepacō **I**n vt exemplo sui doce
at nos innocēt cōsari et a con
fucō maloz separari **S** in gnali
ppha in isto psal. in psona viti
iusti allegat suaz innocēciā et
detestat insup iniquoz malici
am attestat se in cultu dei sedu
lum et petit cū impijs non dāp
nari in perpetuum:.

**Dominus illu
minacio mea:**

Apsal. p. d. **M.** contra abūsarios
ostancia circa diuinū cultū di
ligencia et in bonis pseuerancia
Intē hec a deo impetrare et ob
tinere oracōe deuota **S** in ge
nerali p. cōsitet se deū metuerre
et nullum aliū formidare quia
int adūla seculi ipse est eius re
fugū. **I**tem se h̄c diligēciā
circa diuinum cultum profite
tur et spiritu prophēcie spem
sibi futurę beatitudinis pollicet